
DODATEK C. 1 
ke smlouvě

Číslo smlouvy objednatele: 1IPT-002964 ev. č.: 262/21

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 
Číslo smlouvy zhotovitele:

553 154 0009.18711)

Název související veřejné zakázky:

D35 Opatovec -  Staré Město, doplňkový GTP
mezi

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka:
osoba oprávněná zastupovat zadavatele:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:

(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Pověření
, ředitel Správy Pardubice, na základě

vedoucí oddělení veřejných zakázek

oddělení výstavby

2. SG Geotechnika a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „zhotovitel11) na straně druhé 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

a

Geologická 988/4, 152 00 Praha 5 
41192168 
CZ41192168 
akciová společnost

členem představenstva a 
, členem představenstva

DODATEK KE SMLOUVĚ Č. 1

Uzavření dodatku č. 1 reaguje na změny, které vyvstaly v průběhu realizace a to jak technického rázu -  
optimalizace a doplnění prací o některé výkony, tak změny v souvislosti s úpravami pozemků a požadavky



majitelů pozemků, které mají celkově vliv na dobu provádění prací a termíny. Hlavním důvodem je provedení 
hlubokých HG vrtů způsobem, který lépe zajišťuje izolaci kolektorů (Pokyn č. I -  ke změně technologie provedení 
hlubokých hydrogeologických vrtů). Tato úprava byla projednána na společném jednání a schválena. Návazné 
práce jako karotáže, čerpací zkoušky a monitoring mají také vliv na dobu realizace.

Jedná se o změnu nepodstatnou -  změna z nepředvídaných důvodů podle § 222 odst. 6 zákona Č. 134/2016 Sb., 
Zákona o zadávání veřejných zakázek.

Článek Jíl. „Doba a místo plněni" se v odstavci I mění následujícím způsobem:

1. Současné znění odstavce 1:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

- zahájení prací: od účinnosti Smlouvy

- koncept závěrečné zprávy* do 12 měsíců od účinnosti Smlouvy

- čistopis závěrečné zprávy: do 5 týdnů od projednání připomínek ke konceptu

- předpokládaný termín dokončení prací; 12/2022

Nové znění odstavce 1:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

- zahájení prací; od účinnosti Smlouvy

- koncept závěrečné zprávy: do 16 měsíců od účinnosti Smlouvy (březen 2023)

- Čistopis závěrečné zprávy: do 5 týdnů od projednání připomínek ke konceptu

- předpokládaný termín dokončení prací: 5/2023

Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a bez jakékoli změny.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti zveřejněním v
registru smluv.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně p odepsat

Datum; 2022.11.03 
09:06:10+01 W

Digitálně pódepsal

uatum: 2022.11.03 
12:20:35 +01 '00'

Digitálně pódepsal:
Datum: 08.11.2022 14:06:32 +01:00


